
rCislo smlouvy: 451/2021/OS'1/UPRR

Smlouva
o poskytnutí dat

Smluvní strany:

Město Beroun
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
IČO: 00233129
DIČ: CZ00233129
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Beroun
č.ú. 326131/0100
zastoupené Ihg. arch. Danou Vilhelmovou
(dále jen poskytovatel)

a

Ateliér Cihlář-Svoboda
se sídlem Na Máchovně 1610/7, Beroun-Město, 266 01 Beroun
IČO: 08438391
DIČ: CZ08438391
zastoupená: RNDr. Milan Svoboda, jednatel společnosti
(dále jen nabyvatel)

uzavírají podle § 1746 občanského zákoníku tuto

smlouvu o poskytnutí dat

Článek 1
Úvodní ustanovení

Poskytovatel je vlastníkem souborů digitální dat Územní studie krajiny SO ORP Beroun.

Článek 2
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí dat územní studie Územní studie krajiny SO ORP Beroun v celém rozsahu.

2. Data může nabyvatel použít pouze pro potřeby nracování aktualizací plánů ÚSES chko český Kras a
CHKO Křivoklátsko pro Agenturu ochrany přírody a krajiny ČR na základě sinlouvy o dílo ze dne 23. 6. 2021 pod
číslem smlouvy: 14936/SOPK/20.

Článek 3
Termíny a způsob předání a dat

Poskytovatel se zavazuje dodat data podle ČI. 2 do sedmi pracovních dnů od uzavření této smlouvy.

Článek 4
Cena

Data budou předána be@atně.

Článek 5
Použití po7kytnutých dat a zabezpeČení jejich ochrany

l. Nabyvatel je povinen:

a) použít poskytnutá data pouze k účelu dle ČI. 2 odst. 3 této smlouvy,

;
Au r 0~" Dr

Stránka l z 2



Číslo smlouvy: 451/202l/OST/ÚPRR

b) zajistit data proti neoprávněnému přístupu,

C) zavázat osoby mající oprávněný přístup k datům poskytnutým dle této smlouvy (tj. spolupracovníky), povinností
neposkytnout tato data v žádné formě třetím osobám a nepoužít je ke ©racování jiných materiálů určených k užiti
třetími osobami,

d) na dílech vzniklých s použitím dat poskytovatele uvést logo poskytovatele,

e) předat pro potřeby města Beroun vzniklá data, vZhledem k jejich bezplatnému předání, také v obecně čitelném
vektorovém GlSovém formátu včetně definic vZhledu vrstev a nezbytných knihoven symbolů, pokud to nevyplývá
ze smlouvy na zpracování zakáZky, pro niž byla data vydána.

2. Závazky dle předchozího odstavce trvají i po ukončení této smlouvy, nejdéle však po dobu pěti let.

3. Nabyvatel je povinen umožnit poskytovateli kontrolu dodržování závaZků dle článku 5 odst. l této smlouvy.

Článek 6
Smluvní pokuta

1. Za porušení závazků dle ČI. 5 odst. 1 písm. a) - C) osobami, které mají u nabyvatele k datům oprávněný přístup,
uhradí nabyvatel poskytovateli smluvní pokutu ve výši 400 000,- KČ (slovy: čtyři sta tisíc korun českých) za každý
zjištěný případ.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

1. Poruší-li kterákoli ze smluvních stran závazek vyplývající z této smlouvy, může druhá smluvní strana od smlouvy
odstoupit. Nabyvatel vrátí poskytovateli do 10 dnů ode dne ukončení smlouvy poskytnutá data. V případě
odstoupeni od smlouvy doloží nabyvatel ,,Prohlášení o likvidaci". V tomto prohlášení potvrdí, že zlikvidoval data
předaná na základě smlouvy, od které odstupuje. Toto prohlášení doručí poskytovateli nejpozději do 14 dnů od data
odstoupení od smlouvy.

2. Osobami odpovědnými za plnění této smlouvy jsou:

za poskytovatele: Ing. arch. Dana Vilhelmová

za nabyvatele: RNDr. Milan Svoboda

3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a autorského zákona.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně na základě dohody obou smluvních stran.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Beroun dne 6. 3. 2000 usnesením č. 80/2000. Město Beroun
potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

V dn, Q Ž"c">)7"

Nabyvatel
ATELIÉR C|HLÁŘ-SVOBODA S.GO,

Na Máchovně 1610. 266 01 Hroung

'Č: 0&¢38391 ä'"" '

,. V.- ouně dn, 'is. q. Zom/'jE"o

.\ A Bi P kytovµá


